



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2016 № 2490-адм

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 14.10.2013 № 1791-адм

В соответствии с решением 6-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 28.12.2015 № 71 «О бюджете города Смоленска на 2016 год», решением 14-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 30.09.2016 № 227 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2016 год», постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», в целях развития информатизации в Администрации города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести в приложение к Программе, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 14.10.2013 № 1791-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 – 2016 годы», следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 приложения к Программе:

- в графе 6 цифры «4885,063» заменить цифрами «4902,6», цифры «7840,537» заменить цифрами «7858,074»;

- в графе 9 цифры «1232,935» заменить цифрами «1250,472», цифры «1997,935» заменить цифрами «2015,472».

1.2. В пункте 1.3 приложения к Программе:

- в графе 6 цифры «4670,697» заменить цифрами «4770,26», цифры «5012,657» заменить цифрами «5112,22»;

- в графе 9 цифры «2181,421» заменить цифрами «2280,984», цифры «2296,421» заменить цифрами «2395,984».

1.3. Строку «Итого по задаче 1» приложения к Программе изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 1				21734,104	6484,940	7691,642	7557,522
-------------------	--	--	--	-----------	----------	----------	----------

1.4. В пункте 4.1 приложения к Программе:

- в графе 6 цифры «2583,818» заменить цифрами «2466,718», цифры «3344,429» заменить цифрами «3227,329»;

- в графе 9 цифры «1666,002» заменить цифрами «1548,902», цифры «1869,978» заменить цифрами «1752,878».

1.5. Строку «Итого по задаче 4» приложения к Программе изложить в следующей редакции:

Итого по задаче 4				3499,433	1378,355	266,000	1855,078
-------------------	--	--	--	----------	----------	---------	----------

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. Главы города Смоленска

Д.Л. Платонов